PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2019 № 2223
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории в границах: ул. 1-я Горняцкая – ул. Ромашковая –  ул. Огоньковая жилого района Кедровка города Кемерово
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276     «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 26.06.2019    № 1591 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах: ул. 1-я Горняцкая – ул. Ромашковая –        ул. Огоньковая жилого района Кедровка города Кемерово»
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории в границах: ул. 1-я Горняцкая – ул. Ромашковая –  ул. Огоньковая жилого района Кедровка города Кемерово, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                 (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления с перечнем образуемых земельных участков (приложение), чертежа планировки, чертежа межевания территории в границах: ул. 1-я Горняцкая – ул. Ромашковая –  ул. Огоньковая жилого района Кедровка города Кемерово.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития               С.С. Прозорова.

Глава города                                                                                          И.В. Середюк

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                    к постановлению администрации

                                                                                                города Кемерово

                                                                                            от 27.08.2019 № 2223
Перечень образуемых земельных участков

в составе  проекта межевания территории в границах:

ул. 1-я Горняцкая – ул. Ромашковая –  ул. Огоньковая

жилого района Кедровка города Кемерово
	Обозначение образуемого земельного участка
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Разрешенное

использование

	Площадь образуемого земельного участка,
кв. м.

	1
	-
	г. Кемерово,
ул. 1-я Радужная,

поз. 1
	для индивидуального жилищного строительства
	1456

	2
	-
	г. Кемерово,
ул. 1-я Горняцкая,
поз. 2
	для индивидуального жилищного строительства
	1489

	3
	-
	г. Кемерово,
ул. 1-я Радужная,

поз. 3
	для индивидуального жилищного строительства
	1497

	4
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Горняцкая,
поз. 4
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	5
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Радужная,

поз. 5
	для индивидуального жилищного строительства
	1499

	6
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Горняцкая,
поз. 6
	для индивидуального жилищного строительства
	1287

	7
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Радужная,

поз. 7
	для индивидуального жилищного строительства
	1496

	8
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 8
	для индивидуального жилищного строительства
	1010

	9
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 9
	для индивидуального жилищного строительства
	1245

	10
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Радужная,

поз. 10
	для индивидуального жилищного строительства
	1477

	11
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 11
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	12
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 12
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	13
	-
	г. Кемерово,

ул. 1-я Радужная,

поз. 13
	для индивидуального жилищного строительства
	1478

	14
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 14
	для индивидуального жилищного строительства
	1221

	15
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 15
	для индивидуального жилищного строительства
	1200

	16
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 16
	для индивидуального жилищного строительства
	1016

	17
	-
	г. Кемерово,

ул. Ромашковая,

поз. 17
	для индивидуального жилищного строительства
	1164

	18
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 18
	для индивидуального жилищного строительства
	1343

	19
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 19
	для индивидуального жилищного строительства
	1038

	20
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 20
	для индивидуального жилищного строительства
	1040

	21
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 21
	для индивидуального жилищного строительства
	1040

	22
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 22
	для индивидуального жилищного строительства
	739

	23
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 23
	для индивидуального жилищного строительства
	1482

	24
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 24
	для индивидуального жилищного строительства
	1486

	25
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 25
	для индивидуального жилищного строительства
	997

	26
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 26
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	27
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 27
	для индивидуального жилищного строительства
	1004

	28
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 28
	для индивидуального жилищного строительства
	1111

	29
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 29

	для индивидуального жилищного строительства
	1021

	30
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 30
	для индивидуального жилищного строительства
	1013

	31
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 31
	для индивидуального жилищного строительства
	1068

	32
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 32
	для индивидуального жилищного строительства
	1081

	33
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 33
	для индивидуального жилищного строительства
	1038

	34
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 34
	для индивидуального жилищного строительства
	1059

	35
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 35
	для индивидуального жилищного строительства
	946

	36
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 36
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	37
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 37
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

	38
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 38
	для индивидуального жилищного строительства
	1012

	39
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 39
	для индивидуального жилищного строительства
	934

	40
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 40
	для индивидуального жилищного строительства
	1005

	41
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 41
	для индивидуального жилищного строительства
	1002

	42
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 42
	для индивидуального жилищного строительства
	1017

	43
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 43
	для индивидуального жилищного строительства
	993

	44
	42:24:0601006:1270
	г. Кемерово, от
ул. Огоньковая до

ул. 1-я Горняцкая
	улично-дорожная сеть
	30753

	45
	-
	г. Кемерово, от
ул. Ромашковая до

ул. 1-я Горняцкая, 11
	улично-дорожная сеть
	6386

	46
	-
	г. Кемерово, от
ул. 1-я Горняцкая, 13 до ул. 1-я Горняцкая, 19
	улично-дорожная сеть
	4548

	47
	-
	г. Кемерово, от
ул. Ромашковая до

ул. 1-я Горняцкая, 21
	улично-дорожная сеть
	4030

	48
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 44
	магазины
	965

	49
	-
	г. Кемерово,

ул. Огоньковая,

поз. 45
	предоставление коммунальных услуг
	192